Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 14 de dezembro de 2021.

Oficio nº 1164/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: solicita o Plano de Trabalho e as atas dos conselhos deliberativos

relacionados ao PL Nº 3.870/2021.

Senhor Prefeito,

Por deliberação das comissões de Finanças, Legislação e Justiça, de

Serviços Públicos Municipais e de Orçamento e Tomada de Contas, em reunião

conjunta realizada no dia 13/12/2021, solicitamos a V. Exa. o envio do Plano de

Trabalho das entidades contempladas pelo PL 3870/2021, que concede

subvenções para o exercício de 2022, bem como o envio das atas dos conselhos

deliberativos que aprovaram o Plano de Trabalho.

Certo da atenção de V. Exa., renovo meus votos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente